

název akce: MBÚ AVČR Vídeňská 1083, Praha 4
objekt: výměna transformátoru T1, hl. jistič

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			205 371,98
2	doprava dodávek	3,6	205 371,98	7 393,39
3	přesun dodávek	1	205 371,98	2 053,72
4	materiál elektromontážní			37 270,47
5	prořez	5	11 359,72	567,99
6	materiál podružný	3	37 270,47	1 118,11
7	elektromontáže			21 305,80
8	demontáže			8 969,36
9	PPV pro elektromontáže	6	60 262,37	3 615,74
10	dodávky celkem			212 765,37
11	materiál+výkony celkem			74 901,19
12	ostatní náklady			8 786,76
13	NÁKLADY hl.III celkem			296 453,32
14	zařízení staveniště	2	74 901,19	1 498,02
15	Doprava, přesuny - demont.			3 765,18
16	NÁKLADY hl.VI celkem			5 263,20
17	kompletační činnost			4 253,32
18	revize			4 216,80
19	jeřáb			3 012,00
20	NÁKLADY hl.XI celkem			11 482,12
21	CENA bez DPH (Kč)			313 198,65

Datum:

Vypracoval: